
 

 CITTÀ DI IMOLA 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE MILITARE PER ATTIVITA’ PARTIGIANA 

 

 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7.03.2005 e 

successive modificazioni ed integrazioni. 

1 

 

Area Segretario Generale - Attività in staff 
 

Atto del Sindaco n. 59 del 02/09/2021 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELLE DELEGHE ATTRIBUITE ALL’ASSESSORA SPADA 

ELISA  

 

IL SINDACO 

RICHIAMATI i decreti n. 5 del 1/10/2020 e n. 3 del 13/01/2021 con il quale il sottoscritto Sindaco 

ha nominato i componenti della Giunta Comunale, attribuito la funzione di Vice Sindaco e definito 

le deleghe agli Assessori; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 178 del 3/08/2021, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale è stato disposto di aderire, per le motivazioni nell’atto indicate, al progetto “Comuni gentili” e di 

nominare quale referente, vista la natura partecipativa del progetto, l’Assessora Elisa Spada; 

VISTI gli impegni assunti con la sottoscrizione del predetto progetto, indicati nel manifesto allegato 

alla predetta deliberazione; 

RITENUTO opportuno, al fine di avviare e presidiare le azioni necessarie per gli impegni di cui sopra, 

integrare le deleghe attribuite all’Assessora Elisa Spada con la specifica indicazione della delega alla 

Gentilezza, provvedendo al contempo, nell’occasione, anche a rinominare l’assessorato in relazione al 

complesso delle deleghe conferite; 

DECRETA  

1) di integrare, per le motivazioni indicate in premessa, le deleghe attribuite all’Assessora Spada Elisa 

con la specifica indicazione della delega alla Gentilezza e di rinominare l’Assessorato, come di 

seguito indicato: 

Spada Elisa - Assessora con deleghe: 

- Ambiente 

- Mobilità sostenibile e trasporti  

- Partecipazione e pari opportunità 

- Diritti degli animali 

- Parchi e spazi verdi dell'Osservanza 

- Gentilezza 

Denominazione assessorato: ambiente, mobilità sostenibile, politiche di genere e partecipative 

2) di dare atto che restano confermate le attribuzioni di deleghe ai restanti Assessori e quelle riservate 

al Sindaco, come indicate nel decreto n. 3/2021; 

 

 



 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7.03.2005 e 

successive modificazioni ed integrazioni. 

2 

3) di dare atto che il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima 

seduta utile. 

 

  

Lì,  02/09/2021 

 

IL SINDACO 

Marco Panieri 

(atto sottoscritto digitalmente) 
 


